Регистрационный №_____                                                                      Заведующему МБДОУ

детский сад № 5 «Звёздочка»

Яковлевой Т.В.
от родителя (законного представителя)
несовершеннолетнего
_______________________________,

(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного по адресу:

_____________________________

_____________________________

Фактически проживающего:

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка
(фамилия, имя, отчество ребенка)

____________________года рождения, место рождения____________________________________

в _______________________________________ группу вашего детского сада.
                         (указать вид группы)

Мама: _____________________________________________________________
                                          (Ф.И.О. матери)
Тел. _________________________________________________________________________

Папа: ______________________________________________________________
                                                           (Ф.И.О. отца)
Тел. _________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление   образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а):

___________________________                                                     ___________________________

(личная подпись заявителя)                                                                 (расшифровка подписи)

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка в порядке установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г.№ 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а):

______________________________                             (______________________________)

 (личная подпись заявителя)                                                             (расшифровка подписи)

Дата: _______________                                                     Подпись: ______________________